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O
Feuille de rencontre

Date : Dimanche 8 novembre 2020
Lieu : Beauvais Gymnase Félix Faure
rue du tour de ville
ICD OISE PR - J1

Dis. Ord. Ter.
B.C. CHAMBLY OISE (60-BCCO-3) Badminton Margny-Venette (60-BMV-3) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06694886 - NOIRHOMME Maeva 00030770 - HUBERT Nathalie

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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